


Chceš-li cítit rozdíl, vsa� na COMFORT!

Ve vod� jsou  
obsa�eny soli vápníku 
a ho��íku, které tvo�í 
t��ko odstranitelné 
usazeniny

Zm�k�ova� chrání Vaše 
vodovodní baterie 
p�ed vápenitými 
usazeninami a Vy máte 
více �asu pro sebe

Zm�k�ova� zv�tšuje 
ú�innost topných 
t�les a prodlu�uje 
jejich �ivotnost 

Tvrdá voda vy�aduje 
pou�ití v�tšího 
mno�ství detergent�, 
které mohou drá�dit  
a vysoušet poko�ku

Zm�k�ova� sni�uje 
náklady na detergenty, 
Vaše poko�ka a vlasy 
budou m�kké a hebké 
podrá�d�ní 

Perete v tvrdé vod�? 
Musíte p�idávat 
avivá�, aby prádlo 
nebylo hrubé?

Textilie vyprané v 
m�kké vod� budou 
�isté a p�i dotyku hebké 
i bez pou�ítí  avivá�e

Tvrdá voda po oh�átí 
vytvá�í vodní kámen, 
který ni�í topnou 
instalaci a domácí 
spot�ebi�e

EcoWater – d�v�ryhodná zna�ka

Jakost:
Vysoká kvalita je základní 

vlastností ka�dého za�ízení 

EcoWater. Abychom zajistili 

nejvyšší kvalitu, výrobní závody 

EcoWater v USA jsou dr�itely 

certi�kátu ISO 9001-2000. 

Naše za�ízení jsou navr�ena tak, 

aby bylo pou�ito co nejmén� 

sou�ástí. Jsou vyrobeny z 

materiál� odolných v��i korozi. 

Pou�itím t�chto �ešení jsme 

získali velmi spolehlivé za�ízení,

robustní, poskytující ka�dý den 

upravenou vodu. 

Zákaznický servis:
Výrobky EcoWater jsou 

prodávány výhradn� v naší síti 

autorizovaných partner�.  Ka�dý 

z našich Partner� je odborníkem 

v oblasti úpravy vody, proto 

máte jistotu, �e výb�r, instalace 

a zprovozn�ní za�ízení bude 

provedeno v té nejvyšší kvalit�.   

Navíc ka�dé z našich za�ízení má 

záruku, která sv�d�í o nejvyšší 

jakosti a bezporuchovosti.

Inovace:
Za�ízení EcoWater jsou 

vybavena vysoce výkonnými 

iontovým�nnými materiály a 

inteligetním systémem �ízení.  

Neustále monitorují Vaši 

spot�ebu vody a automaticky 

p�epo�ítávají optimální 

mno�ství vody a soli pot�ebné k 

regeneraci, proporcionáln� do 

vy�erpaného iontovým�nného 

materiálu. Tato jedine�ná 

technologie zaru�uje velmi 

úsporný provoz a zajiš�uje Vám 

m�kkou vodu v moment�, kdy ji 

pot�ebujete.

Bezporuchové a výkonné zm�k�ova�e COMFORT

Patentovaná elektronicky �ízená hlavice odolná v��i velkým 
výkyv�m tlaku a zhoršené kvalit� vody z vodovodního �ádu

Vícevrstvá nádr�, vyztu�ená skelnými vlákny, 
odolná proti korozi a vysokému tlaku vody

Vysoce výkonný iontovým�nný materiál, jeho� 
�ivotnost je propo�ítána na mnoho let

Solankový ventil s protipr�tokovým zabezpe�ením, 
který �ídí pr�tok vody z a do solankové nádr�e

Patentovaný dolní koš, který vyu�ívá vodní tlak k 
pohybu a proplachu iontovým�nného materiálu, 
co� umo��uje jeho nejefektivn�jší výkon

Osv�d�ené a renomované za�ízení vyráb�né nejv�tším výrobcem 
zm�k�ova�� vody pro domácnosti na sv�t�, dostupné pouze u 
našich autorizovaných partner�. 
Vybraná sí� odborník� v oblasti úpravy vody, kte�í zaru�ují 
profesionální výb�r  za�ízení a výjíme�ný zaru�ní a pozáru�ní servis 
na daném území.  

Inteligentní a patentované �ešení, které je zárukou bezporuchovosti, 
bezpe�nosti a pohodlí. 

Jedine�ný �ídící systém zajiš�ující nejvyšší výkon za�ízení a  zárov�� 
nejlepší komfort p�i pou�ívání.

Velmi nízká spot�eba vody a soli pro regeneraci. Co se tý�e provozu, 
je COMFORT jedním z nejlevn�jších zm�k�ova�� na evropském 
trhu.
A� do 50% menší spot�eba provozních materiál� b�hem regenerace 
iontovým�nného podlo�í v porovnání s b��nými zm�k�ova�i vody, 
které jsou v prodeji.

Robustní provedení a bezporuchovost, opírající se o tisíce 
spokojených u�ivatel�.

Zm�k�ova� COMFORT, to je p�edevším:


